
1

2

4

5

6

C3

C1 C2

3

島名団地

いぶき台団地
さくら宇宙公園

花貫川

関
根
川

イオン

小島団地

ベイシア

穂積家住宅

森林公園

消防署

警察署

高浜
スポーツ広場

市役所

総合福祉センター

松久保工業団地

国
道
６
号

高
萩
駅

常
磐
線

常
磐
自
動
車
道 手綱工業団地

高萩協同病院

グリーンタウン
てつな住宅団地

市民球場

畳工芸美術館

高萩清松高校

図書館

東小学校秋山中学校

秋山小学校

松岡地区公民館

国道461号

路線バスの運行時刻が変更になりました
公共交通を維持するためには、利用者の増加が不可欠です。
マイカー利用が当たり前になっている今、公共交通の利用者はどんどん減っていますが、高齢化社会を
迎え、将来の移動手段として皆さんを支えてくれるのは公共交通です。
たまにバスに乗るだけでも公共交通の維持につながります。まちの活気づくりにも欠かせません。
通勤や通学、お買物などにバスを利用してみませんか。

千代田・関口線 ［－］

7:26

10:33

6:26

7:30

8:57

11:35

13:35

6:30

7:33

7:34

9:01

11:39

13:39

6:46

7:50

7:50

9:18

10:52

11:56

13:56

関口 千代田 高萩協同病院 高萩駅

1 190円～390円運賃

和野線 ［－］ 190円～360円運賃

9:27

10:25

12:45

16:40

6:25

7:15

9:32

10:30

12:50

13:53

16:45

17:45

6:42

7:32

9:52

10:50

13:10

14:13

17:05

18:05

9:55

10:53

13:13

高萩協同病院 和野 高萩駅 総合福祉センター

2

千代田・関口線 ［－］ 7番乗り場

7:03

8:32

10:09

11:09

13:10

14:40

14:40

16:02

17:05

7:19

8:48

11:25

13:26

14:56

14:57

16:19

17:22

7:23

8:52

11:30

13:31

15:01

10:28

15:04

16:26

17:29

高萩駅 高萩協同病院 千代田 関口

1 和野線 ［－］ 5番乗り場

9:40

12:01

13:20

6:50

8:57

9:48

12:09

13:28

16:00

17:19

18:10

19:31

20:16

7:07

9:17

10:08

12:29

13:48

16:20

17:39

18:30

19:51

20:36

9:22

10:13

12:34

16:25

総合福祉センター 高萩駅 和野 高萩協同病院

2

市街地循環線（　  イオン線　　ベイシア線） ［－］ 190円定額運賃

9:30

10:20

10:50

13:00

13:50

14:20

9:39

10:29

10:59

13:09

13:59

14:29

C1

C2

C1

C1

C2

C1

高萩駅
東口

給食セン
ター前

高萩駅
（西口）

イオン
高萩店前

高萩駅
（西口）

10:10

10:43

11:30

13:40

14:13

15:00

高萩
モール前

10:49

14:19

高萩駅
（西口）

10:56

14:26

イオン
高萩店前

10:16

11:01

11:36

13:46

14:31

15:06

高萩駅
（西口）

10:26

11:11

11:46

13:56

14:41

15:16

給食セン
ター前

10:35

11:20

11:55

14:05

14:50

15:25

高萩駅
東口

C1 C2

9:56

－   

11:16

13:26

－   

14:46

9:49

11:09

13:19

14:39

10:01

11:21

13:31

14:51

－

－

－

－

市街地循環線（ 　高萩協同病院線） ［－］ 190円～360円運賃

8:40

12:10

8:49

12:19

C3

C3

高萩駅
東口

給食セン
ター前

高萩駅
（西口）

松岡
公民館前 高萩協同病院

9:31

13:01

松岡
公民館前

9:41

13:11

高萩駅
（西口）

9:51

13:21

給食セン
ター前

10:00

13:30

高萩駅
東口

C3

9:09

12:39

8:59

12:29

9:15

12:45

9:25

12:55

上和野線 ［－］
180円～280円運賃

6:52

7:50

9:30

10:32

12:01

16:35

7:10

8:08

9:52

10:54

12:23

16:53

高萩協同病院 高萩駅

3

上和野線 ［－］
１番乗り場

7:24

8:56

10:08

11:36

16:03

18:28

19:32

7:42

9:14

10:26

11:58

16:25

18:46

19:50

高萩駅 高萩協同病院

3

清松高校線 ［－］
190円～280円運賃

15:38

15:38

15:40

16:40

19:00

※

※

※

※

※

15:49

15:49

15:51

16:51

19:11

高萩清松高校 高萩駅

6

※休校日は運休

清松高校線 ［－］
6番乗り場

7:54

8:12

8:12

8:14

8:14

※

※

※

※

8:05

8:23

8:23

8:25

8:25

高萩駅 高萩清松高校

6

※休校日は運休

いぶき台団地線 ［－］

8:30

9:13

10:43

11:15

12:43

14:53
（石滝団地発）

15:34

17:18

8:43

9:26

10:56

11:28

12:56

15:06

15:47

17:31

いぶき台団地 高萩駅

180円～230円運賃
5

いぶき台団地線 ［－］
2番乗り場

8:17

9:00

10:30

11:02

12:30

15:21

17:05

19:06

8:30

9:13

10:43

11:15

12:43

15:34

17:18

19:19

高萩駅 いぶき台団地

5

ソーラーリゾート線 ［－］

6:55

7:56

8:30

10:02

14:55

15:40

18:06

7:11

8:12

8:46

10:18

15:11

15:56

18:22

ソーラーリゾート 高萩駅

180円～330円運賃
4

ソーラーリゾート線 ［－］
3番乗り場

9:41

11:20

13:00

15:21

16:02

17:52

18:28

19:05

9:57

11:36

13:16

15:37

16:18

18:08

18:44

19:21

高萩駅 ソーラーリゾート

4

6:30

7:33

7:34

9:01

11:39

13:39

9:27

10:25

12:45

16:40

6:52

7:50

9:30

10:32

12:01

16:35

9:25

12:55

2

和
野
線

1

千
代
田
・
関
口
線

3

上
和
野
線

C3

市
街
地
循
環
線

高萩協同病院時刻表（高萩駅行き）

高萩駅（西口）時刻表

上和野線

皆さんの利用が、地域の足を守ります!!

もっと便利に！快適に！

高萩協同病院線

イオン線・ベイシア線

週3日
（月・水・金）

週5日
（月～金曜日）

※祝日を除く

市街地循環線

の運行日が拡大！

イオン、ベイシア、
高萩協同病院行き（ ）

■茨城交通㈱ 日立オフィス
　（旧　日立電鉄交通サービス㈱）
　TEL：0294-32-7380
　HP：http://www.ibako.co.jp/

□椎名観光バス㈱
　TEL：0294-39-5506
　HP：http://www.shiina-kanko.jp/

1 2 6 C1 C2 C3

3 4 5

　多くの皆さんに利用いただけるよう運行時刻を見直しました。６月１日より、新しい時刻で
運行しています。路線や時刻など、詳しくは各運行事業者のホームページ等でご確認ください。

（注）下記は、平日の運行時刻表です。
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1

2

4

5

6

C3

C1 C2

3

島名団地

いぶき台団地
さくら宇宙公園

花貫川

関
根
川

イオン

小島団地

ベイシア

穂積家住宅

森林公園

消防署

警察署

高浜
スポーツ広場

市役所

総合福祉センター

松久保工業団地

国
道
６
号

高
萩
駅

常
磐
線

常
磐
自
動
車
道 手綱工業団地

高萩協同病院

グリーンタウン
てつな住宅団地

市民球場

畳工芸美術館

高萩清松高校

図書館

東小学校秋山中学校

秋山小学校

松岡地区公民館

国道461号

路線バスの運行時刻が変更になりました
公共交通を維持するためには、利用者の増加が不可欠です。
マイカー利用が当たり前になっている今、公共交通の利用者はどんどん減っていますが、高齢化社会を
迎え、将来の移動手段として皆さんを支えてくれるのは公共交通です。
たまにバスに乗るだけでも公共交通の維持につながります。まちの活気づくりにも欠かせません。
通勤や通学、お買物などにバスを利用してみませんか。

千代田・関口線 ［－］

7:26

10:33

6:26

7:30

8:57

11:35

13:35

6:30

7:33

7:34

9:01

11:39

13:39

6:46

7:50

7:50

9:18

10:52

11:56

13:56

関口 千代田 高萩協同病院 高萩駅

1 190円～390円運賃

和野線 ［－］ 190円～360円運賃

9:27

10:25

12:45

16:40

6:25

7:15

9:32

10:30

12:50

13:53

16:45

17:45

6:42

7:32

9:52

10:50

13:10

14:13

17:05

18:05

9:55

10:53

13:13

高萩協同病院 和野 高萩駅 総合福祉センター

2

千代田・関口線 ［－］ 7番乗り場

7:03

8:32

10:09

11:09

13:10

14:40

14:40

16:02

17:05

7:19

8:48

11:25

13:26

14:56

14:57

16:19

17:22

7:23

8:52

11:30

13:31

15:01

10:28

15:04

16:26

17:29

高萩駅 高萩協同病院 千代田 関口

1 和野線 ［－］ 5番乗り場

9:40

12:01

13:20

6:50

8:57

9:48

12:09

13:28

16:00

17:19

18:10

19:31

20:16

7:07

9:17

10:08

12:29

13:48

16:20

17:39

18:30

19:51

20:36

9:22

10:13

12:34

16:25

総合福祉センター 高萩駅 和野 高萩協同病院

2

市街地循環線（　  イオン線　　ベイシア線） ［－］ 190円定額運賃

9:30

10:20

10:50

13:00

13:50

14:20

9:39

10:29

10:59

13:09

13:59

14:29

C1

C2

C1

C1

C2

C1

高萩駅
東口

給食セン
ター前

高萩駅
（西口）

イオン
高萩店前

高萩駅
（西口）

10:10

10:43

11:30

13:40

14:13

15:00

高萩
モール前

10:49

14:19

高萩駅
（西口）

10:56

14:26

イオン
高萩店前

10:16

11:01

11:36

13:46

14:31

15:06

高萩駅
（西口）

10:26

11:11

11:46

13:56

14:41

15:16

給食セン
ター前

10:35

11:20

11:55

14:05

14:50

15:25

高萩駅
東口

C1 C2

9:56

－   

11:16

13:26

－   

14:46

9:49

11:09

13:19

14:39

10:01

11:21

13:31

14:51

－

－

－

－

市街地循環線（ 　高萩協同病院線） ［－］ 190円～360円運賃

8:40

12:10

8:49

12:19

C3

C3

高萩駅
東口

給食セン
ター前

高萩駅
（西口）

松岡
公民館前 高萩協同病院

9:31

13:01

松岡
公民館前

9:41

13:11

高萩駅
（西口）

9:51

13:21

給食セン
ター前

10:00

13:30

高萩駅
東口

C3

9:09

12:39

8:59

12:29

9:15

12:45

9:25

12:55

上和野線 ［－］
180円～280円運賃

6:52

7:50

9:30

10:32

12:01

16:35

7:10

8:08

9:52

10:54

12:23

16:53

高萩協同病院 高萩駅

3

上和野線 ［－］
１番乗り場

7:24

8:56

10:08

11:36

16:03

18:28

19:32

7:42

9:14

10:26

11:58

16:25

18:46

19:50

高萩駅 高萩協同病院

3

清松高校線 ［－］
190円～280円運賃

15:38

15:38

15:40

16:40

19:00

※

※

※

※

※

15:49

15:49

15:51

16:51

19:11

高萩清松高校 高萩駅

6

※休校日は運休

清松高校線 ［－］
6番乗り場

7:54

8:12

8:12

8:14

8:14

※

※

※

※

8:05

8:23

8:23

8:25

8:25

高萩駅 高萩清松高校

6

※休校日は運休

いぶき台団地線 ［－］

8:30

9:13

10:43

11:15

12:43

14:53
（石滝団地発）

15:34

17:18

8:43

9:26

10:56

11:28

12:56

15:06

15:47

17:31

いぶき台団地 高萩駅

180円～230円運賃
5

いぶき台団地線 ［－］
2番乗り場

8:17

9:00

10:30

11:02

12:30

15:21

17:05

19:06

8:30

9:13

10:43

11:15

12:43

15:34

17:18

19:19

高萩駅 いぶき台団地

5

ソーラーリゾート線 ［－］

6:55

7:56

8:30

10:02

14:55

15:40

18:06

7:11

8:12

8:46

10:18

15:11

15:56

18:22

ソーラーリゾート 高萩駅

180円～330円運賃
4

ソーラーリゾート線 ［－］
3番乗り場

9:41

11:20

13:00

15:21

16:02

17:52

18:28

19:05

9:57

11:36

13:16

15:37

16:18

18:08

18:44

19:21

高萩駅 ソーラーリゾート

4

6:30

7:33

7:34

9:01

11:39

13:39

9:27

10:25

12:45

16:40

6:52

7:50

9:30

10:32

12:01

16:35

9:25

12:55

2

和
野
線

1

千
代
田
・
関
口
線

3

上
和
野
線

C3

市
街
地
循
環
線

高萩協同病院時刻表（高萩駅行き）

高萩駅（西口）時刻表

上和野線

皆さんの利用が、地域の足を守ります!!

もっと便利に！快適に！

高萩協同病院線

イオン線・ベイシア線

週3日
（月・水・金）

週5日
（月～金曜日）

※祝日を除く

市街地循環線

の運行日が拡大！

イオン、ベイシア、
高萩協同病院行き（ ）

■茨城交通㈱ 日立オフィス
　（旧　日立電鉄交通サービス㈱）
　TEL：0294-32-7380
　HP：http://www.ibako.co.jp/

□椎名観光バス㈱
　TEL：0294-39-5506
　HP：http://www.shiina-kanko.jp/

1 2 6 C1 C2 C3

3 4 5

　多くの皆さんに利用いただけるよう運行時刻を見直しました。６月１日より、新しい時刻で
運行しています。路線や時刻など、詳しくは各運行事業者のホームページ等でご確認ください。

（注）下記は、平日の運行時刻表です。
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