

もっと便利に！快適に！

路線バスの運行時刻が変更になりました

多くの皆さんに利用いただけるよう運行時刻を見直しました。6月1日より、新しい時刻で運行しています。路線や時刻など、詳しくは各運行事業者のホームページ等でご確認ください。
(注) 下記は、平日の運行時刻表です。

6 清松高校線 [■] 運賃 190円～280円
高萩清松高校 → 高萩駅
※15:38 15:49
※15:38 15:49
※15:40 15:51
※16:40 16:51
※19:00 19:11
※休校日は運休

■茨城交通(株) 日立オフィス 1 2 6 C1 C2 C3
(旧 日立電鉄交通サービス(株))
TEL: 0294-32-7380
HP: <http://www.ibako.co.jp/>

□椎名観光バス(株) 3 4 5
TEL: 0294-39-5506
HP: <http://www.shiina-kanko.jp/>

高萩駅(西口)時刻表

1 千代田・関口線 [■] 7番乗り場			
高萩駅	高萩協同病院	千代田	関口
7:03	7:19	7:23	
8:32	8:48	8:52	
10:09			10:28
11:09	11:25	11:30	
13:10	13:26	13:31	
14:40	14:56	15:01	
14:40	14:57		15:04
16:02	16:19		16:26
17:05	17:22		17:29

2 和野線 [■] 5番乗り場			
総合福祉センター	高萩駅	和野	高萩協同病院
	6:50	7:07	
	8:57	9:17	9:22
9:40	9:48	10:08	10:13
12:01	12:09	12:29	12:34
13:20	13:28	13:48	
	16:00	16:20	16:25
	17:19	17:39	
	18:10	18:30	
	19:31	19:51	
	20:16	20:36	

3 上和野線 [■] 1番乗り場			
高萩駅	高萩協同病院		
7:24	7:42		
8:56	9:14		
10:08	10:26		
11:36	11:58		
16:03	16:25		
18:28	18:46		
19:32	19:50		

4 ソーラーリゾート線 [■] 3番乗り場			
高萩駅	ソーラーリゾート		
9:41	9:57		
11:20	11:36		
13:00	13:16		
15:21	15:37		
16:02	16:18		
17:52	18:08		
18:28	18:44		
19:05	19:21		

5 いぶき台団地線 [■] 2番乗り場			
高萩駅	いぶき台団地		
8:17	8:30		
9:00	9:13		
10:30	10:43		
11:02	11:15		
12:30	12:43		
15:21	15:34		
17:05	17:18		
19:06	19:19		

6 清松高校線 [■] 6番乗り場			
高萩駅	高萩清松高校		
※7:54	8:05		
※8:12	8:23		
※8:12	8:23		
※8:14	8:25		
8:14	8:25		

市街地循環線 (C1 イオン線 C2 ベイシア線) [■] 運賃 190円定額

C1	高萩駅 東口	給食センター前	高萩駅 (西口)	イオン 高萩店前	高萩駅 (西口)	高萩モール前	高萩駅 (西口)	イオン 高萩店前	高萩駅 (西口)	給食センター前	高萩駅 東口
C1	9:30	9:39	9:49	9:56	10:01	10:10	—		10:16	10:26	10:35
C2	10:20	10:29	—		10:43	10:49	10:56	11:01	11:11	11:20	
C1	10:50	10:59	11:09	11:16	11:21	11:30	—		11:36	11:46	11:55
C1	13:00	13:09	13:19	13:26	13:31	13:40	—		13:46	13:56	14:05
C2	13:50	13:59	—		14:13	14:19	14:26	14:31	14:41	14:50	
C1	14:20	14:29	14:39	14:46	14:51	15:00	—		15:06	15:16	15:25

市街地循環線 (C3 高萩協同病院線) [■] 運賃 190円～360円

C3	高萩駅 東口	給食センター前	高萩駅 (西口)	松岡 公民館前	高萩協同病院	松岡 公民館前	高萩駅 (西口)	給食センター前	高萩駅 東口	
C3	8:40	8:49	8:59	9:09	9:15	9:25	9:31	9:41	9:51	10:00
C3	12:10	12:19	12:29	12:39	12:45	12:55	13:01	13:11	13:21	13:30

皆さんの利用が、地域の足を守ります!!

公共交通を維持するためには、利用者の増加が不可欠です。

マイカー利用が当たり前になっている今、公共交通の利用者はどんどん減っていますが、高齢化社会を迎え、将来の移動手段として皆さんを支えてくれるのは公共交通です。

たまにバスに乗るだけでも公共交通の維持につながります。まちの活気づくりにも欠かせません。

通勤や通学、お買物などにバスを利用してみませんか。

1 千代田・関口線 [■] 運賃 190円~390円

関口	千代田	高萩協同病院	高萩駅
6:26		6:30	6:46
7:26		7:33	7:50
7:30		7:34	7:50
8:57		9:01	9:18
10:33			10:52
11:35		11:39	11:56
13:35		13:39	13:56

高萩協同病院時刻表(高萩駅行き)

1 千代田・ 関口線	6:30	2 和野線	9:27	3 上和野線	6:52	C3 市街地循環線	9:25
					7:50		12:55
					9:30		
					10:32		
					12:01		
					16:35		

2 和野線 [■] 運賃 190円~360円

高萩協同病院	和野	高萩駅	総合福祉センター
6:25		6:42	
7:15		7:32	
9:27	9:32	9:52	9:55
10:25	10:30	10:50	10:53
12:45	12:50	13:10	13:13
13:53	14:13		
16:40	16:45	17:05	
17:45	18:05		

3 上和野線 [■] 運賃 180円~280円

高萩協同病院	高萩駅
6:52	7:10
7:50	8:08
9:30	9:52
10:32	10:54
12:01	12:23
16:35	16:53

4 ソーラーリゾート線 [■] 運賃 180円~330円

ソーラーリゾート	高萩駅
6:55	7:11
7:56	8:12
8:30	8:46
10:02	10:18
14:55	15:11
15:40	15:56
18:06	18:22

5 いぶき台団地線 [■] 運賃 180円~230円

いぶき台団地	高萩駅
8:30	8:43
9:13	9:26
10:43	10:56
11:15	11:28
12:43	12:56
14:53 (石滝団地発)	15:06
15:34	15:47
17:18	17:31

